关于我校2018、2019级学生选课的通知
[bookmark: _GoBack]
为了全面贯彻我校体育课教学的“三自主”原则，落实学生选课的自主性，提高学生参与体育学习的积极性，培养学生的运动兴趣，更好的为学生终身体育服务，现将2019-2020学年第二学期体育课教学网上选课办法通知如下：
一、选课方法：
1、2018级、2019级学生在规定时间利用互联网登陆http://jwpt.xzcit.cn “教学管理平台”进行选课。
2、网上选课流程请参照附件1，学生可以根据开设的体育项目自主选课，选课完成后请详记自己所选体育项目。
3、选课时间安排：
2020年3月18日9:00——3月19日12:00。
二、注意事项：
1、如某一体育项目已选满，请及时报选其它项目，选择项目后请重新上网核查报选结果。
2、学生在规定时间内如没有参加选课，不予补选，将由电脑随机分配项目。
3、正式上课时间另行通知，第一次体育课请以班级为单位提前到田径场集合。请报选乒乓球、羽毛球、网球的学生自备球拍和球。

体艺部
2020年3月16日

附件1：体育选课操作流程
1、 学生登录系统   http://jwpt.xzcit.cn/
[image: ]

2、进入  选课-自主选课  点击 进入

[image: ]

[image: ]

3、查询  结果为

[image: ]

4、选课  点击 【选课】
[image: ]

【选课】 变为 【退选】 就是选成功了

[image: ]

5、需要退选  再次 点击 退选即可

image4.png
=

2019-2020 346F 2 FERE (BEISELERIER22E)  FPEEEERES

(1) ERBREE - 2 0 %5 N 1 R Ak

fFREIRBEHE-0003 SRSE3-4TE4-98 11188

(22) REFHREE - 2.0 %5 N 1 e Kig

(23) ERRRAIE - 2.0 %5 I 3 e Kig

(24) MEHRFIE - 2 0 %5 I 2 R RE

(25) RERREIE - 2.0 %5 N 1 e Kig

(27 FEHRFHE - 20 %4 I 2 e Kig

(90VHELR B =T — 2 p 24N EEALTE A KL 1

DAEERK1 &S 100

WRET

BikiEEs 8.5 AFHERFS 00 SRigE BiERIE BEit
S)
TFIEMR HEE EnsE BE
e e 0148
©
©
©
©
©
(@)

image5.png
@ FZ2 | jwptxzcit.cn/xsxk/zzxkyzb_cxZzxkYzblndex.html?gnmkdm=N253512&layout=default&su=1631508288 *

ol ==
[OrF |
019-2020 H4F 2 FEEEE1 (BEIBELARIER220E)  FYEEEBREFS(EERE 1 S5 100 BIRE¥S 8.5 AFWEEFS 0.0 i BiERIE BEit
21) EXJRAEE - 2.0 %5 HEFE 1 RE: Rig 1)}'—(_\33 b\ﬁﬁ] )
HEFIE =) Ligadia) S HHEEE IR #EES ElaE B
mmREE000 (P S eume om 1108 B9 e s 0148

22) (RAJEERAIE - 2 0 %5 N 1 R RE

23) EHRRBIE - 2 0 £ I 3 RE: it

24) BEFRRB/IE - 2 0 5 I 2 R RE

® ® ® ©

25) REHRRBIE - 2.0 5 N 1 R Ak

image6.png
C  © T2 | jwptxzcit.cn/xsxk/zzxkyzb_cxZzxkYzblndex.html?gnmkdm=N2535128ayout=default&su=1631508288 * G

= [
SRR |
2019-2020 ¥4F 2 #5150 (IESREREF22DE) FPMEFBREEH(FEDBM 1 BF 100 SHEES 85 FFHWEEED 2 Fife BiERIE Eit
QEBREE - 2035 HEEML 1 RS BB ©
HEFIE igsm _igadiE) S HHEEE IR #EES ElaE BE
mmREE000 (P S eume om 1108 B9 o e 1148 B

(22) REFHREE - 2.0 %5 N 1 e Kig

(23) ERRRAIE - 2.0 %5 I 3 e Kig

(24) MEHRFIE - 2 0 %5 I 2 R RE

® ® ® ©

(25) RERREIE - 2.0 %5 N 1 e Kig

image1.png
J/wptsaciten/xtgl/login_slogin htmitlanguage =zh CNE t=1563825423388 - olmm o~
sFs x

i B) %) 8 Rmay 5 uR 6 Fouw 5)%H 5 GEES 5 RERs 5/ 59 9as 5)99a8

@ gEmEaRETa Benotesvs
PO
BRER
I —
=1

ORI T?

E=alt )

£
E E FRFEE—A,
“2. ERER

image2.png
z% | jwptxzcit.cn/xtgl/index_initMenu.ht

FERERRSFE

[Ei=tiaad

-

EE&EE-

ZEEEE

FHERE

EFER

image3.png
e A ke T N e DA B

C  © T2 | jwptxzcit.cn/xsxk/zzxkyzb_cxZzxkYzblndex.html?gnmkdm=N2535128ayout=default&su=1631508288

1R B

[ mwrmEsmRREETE El}|==
#2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 CWES
sh: BE S ¥TH w¥TEYE NeTEYRE  S8S5ES GR TEYkR ECEE
T REFAEE(1101)  TUSHSHRI1102)  FHERA1103)  EEUSITN(1104)  IREENSEEER(1105) OF:£4
ML RAETHRA(1106)
sk BE DEEOIE sk sshE ¥ ¥IEeE ECEE
gERg):  AHFEE TUETAE TUHEE TWEE TEEE (ISR ©ES

iR WER RIEE QKR BEE TSR BEERET
et WERE  FXEE

AR ASGER TlRE

rigEw: EE— Ef_ ES= EHN ESH EEHS EfH
bEs®: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

HFM:

2EEE: 2 B

a%ksE: B &

g |